
MASNÝ SIMENTÁL / BEEF SIMMENTAL

ISM 561

chov.:

PŮVOD:

12/2024

RŮST TELAT 0 STÁD 3

přírůstek 120 d.128 133 132 131 62

přírůstek 210 d.133

přírůstek 365 d.132

SI - růst131

ZEVNĚJŠEK

velikost těla113 125 129 133 133 134

délka těla125

hmotnost129

kapacita 133

osvalení133

užitkový typ134

215 kg

Celkem 385 kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ 634 kg

9 9 10 8 8 9 8 8 8 9 80 2033 g

1676 g

VIMA Trade s.r.o.

PORODY:

obtížné střední snadné

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

ISI-692 IE 217613630507 Crackley Iris 92 F P

ET PP Kilbride Farm Hans 16 PP

ET PP CZ 693439931CZ 752878931

VÝSLEDKY NA OPB

Lineární hodnocení zevnějšku hmotnost 120 dní

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  Užitkový 

typ 

hmotnost 210 dní

hmotnost 365 dní

přírůstek v testu

přírůstek od nar.

Coose LAS VEGAS P Curaheen EVOLUTION P

dat. nar.: 03.08.2022

CHABLISS PP

113

125

129

133

133

134

64 76 88 100 112 124 136

VELIKOST TĚLA

DÉLKA TĚLA

HMOTNOST

KAPACITA 

OSVALENÍ

UŽITKOVÝ TYP

Chabliss je synem irského býka Coose Las Vegas, který 
byl u nás velmi oblíbený pro snadné telení a výrazné 
potomstvo. Totéž očekáváme od Chablisse, který je 
skutečně impozantním býkem se skvělou harmonií, o 
čemž svědčí skvělé hodnocení 86 body za exteriér. U 
Chablisse zaujme i jeho originální původ, kdy otcem 
matky je Kilbride Farm Hans PP a pradědem kanadský 
Anchor D Gunner. Tito býci se bez problému telili na 
jalovicích. Chablissova PH pro průběh porodu je sice pod 
průměrem populace, my mu však predikujeme snadné 
telení. Chabliss je kompletním býkem, najde své použití u 
většiny Vašich plemenic především však tam, kde 
potřebujete zlepšit pánevní rozměry, délku těla a 
osvalení v zadních partiích.

100 % BEZROHÝCH TELAT    KOMPLETNÍ BÝK

128

133

132

131

64 76 88 100 112 124 136 148

PŘÍRŮSTEK 120 D.

PŘÍRŮSTEK 210 D.

PŘÍRŮSTEK 365 D.

SI - RŮST

NATURAL, spol. s r.o., 252 09 Hradištko pod Medníkem                        www.naturalgen.cz

tel.: +420 257 740 348, 364, fax: +420 257 740 550, e-mail: natural@naturalgen.cz


